Věcné břemeno-služebnost specifikované v čl. II. této smlouvy se zřizuje úplatně. Smluvní strany se 
dohodly, že jednorázová náhrada za zřízení práva dle čl. II. této smlouvy činí v souladu s vyčíslením 
dle aplikace eBremena.cz, které je přílohou č. 2 této smlouvy, částku: 68 544 Kč (slovy 
šedesátosmtisícpětsetčtyřicetčtyři korun českých), (dále též jen „Náhrada"). K Náhradě bude 
připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.

2. Obě smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě Náhrady, a to na základě daňového dokladu 
- faktury vystavené stranou Povinnou po provedení vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí